
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

New Holland Intellsteer Autopilot sistēma 
 
Traktors Ar AGR (navigācijas sagatavi) un 
Intelliview IV displeju 
 
Sistēma sastāv no: 
 
Antenas- NH 392 
Navigācijas kontroliera- NAV III 
Vadu pīnes  
Antenas stiprinājums 
Korekcijas signāla  RTX 5-15 cm, 1 gada abonements 
Uzstādīšana un apmācības iekļautas cenā! 
 
Cena ar RTX korekcijas signālu no 9547 € 
 
Ja traktoram nav sagatave, to iespējams uzstādīt. 
Sagataves komplekta cena no 4819 € 
 
Ja vēlaties strādāt ar augstāko precizitāti, izmantojiet RTK (2,5 cm) 
Korekcijas signālam nepieciešams iegādāties: 

• RV55 modemu 

• Modema un antenas savienojuma vadu 

• Licenci RTK atbloķēšanai 

• Sistēmas reģistrācija Ntrip tīklā 
 
RTK komplekta cena no 6557 € 
 
ISOBUS mašīnu vadība 
ISOBUS atbloķēšana- universālais terminālis 
Uzdevumu kontrole un mainīgās devas kontrole 
Displeja konfigurēšana un atjaunināšana 
Pilnais ISOBUS vads 
 
ISOBUS komplekta cena no 2324 € 
 
* Visas cenas norādītas bez PVN. 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Trimble XCN 1060 Elektriskās stūres Eazy Pilot Pro sistēma 
 
Universāla sistēma, kuru iespējams uzstādīt dažādu ražotāju traktoriem. 
 
Sistēmas komplektācija: 
 
Displejs XCN 1060 
NAV 900 antena 
Licences sistēmas darbībai 
SAM 200 elektromotors 
Stūres pārejas 
Vadi 
Korekcijas signāls, RTX 5-15 cm 
Uzstādīšana un apmācības 
Cena ar RTX korekcijas signālu no 11782 € 
 
RTK 2,5cm korekcijas signāla komplekts 
Modems RV55 
Modema barošanas vads 
Licence RTK atbloķēšanai 
Uzstādīšana un sistēmas reģistrācija Ntrip tīklā 
Cena RTK korekcijas signāla komplektam no 6800 € 
 
ISOBUS Vadība: 
Papildus jāiegādājas nepieciešamās licences, vadi.  
Pilnais ISOBUS vads (Trimble) +1289 € 
vai Pottinger Pilnais ISOBUS vads +700 € 
Licences: 
ISOBUS Universālais Terminālis +400 € 
ISOBUS Mainīgā deva +630 € 
ISOBUS Uzdevumu kontrole +760 € 
Papildus opcijas:  
Braukšana ar mazu ātrumu un līnijas iegūšana platā leņķī, automātiskā vadība atpakaļgaitā APMD 
Licence +2695 € 
Automātiskā apgriešanas lauka galā Next Swath licence +1951 € 
(opcija iespējama tikai ja ir aktīva APMD licence) 
12 collu displejs + 1100 € 
 
* Visas cenas norādītas bez PVN. 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

 
STOKKER AGRITECH piedāvā izveidot pieeju My Farm 
portālam, kurā iespējams izveidot virtuālo saimniecību. 
 
My Farm iespējas: 
 

1. Ievadīt visu lauku robežas, importējot tās no traktora displeja vai 
iezīmējot tās manuāli; 

 

2. Veidot mēslošanas plānus; 

 

3. Saglabāt datus un veikt salīdzināšanu gadu no gada; 

 

4. Ja iegādāts traktors ar telemātiku, pievienojot to My Farm portālam būs 
iespēja redzēt tā atrašanās vietu, nosūtīt ikdienas uzdevumus un sekot 
līdzi darba gaitai, izmantojot mobilo aplikāciju. 

 

5. Ja traktoram būs bojājums vai kļūda sistēmā, tiks nosūtīta ziņa uz My 
Farm aplikāciju telefonā.  

 
 
  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PLM XCN 1060 NAV900 manuālā vadība 
 
Displeja un antenas komplekts ar ISOBUS aktivizācijām, ar iespēju uzlabot sistēmu un 
uzstādīt automātisko vadību 
Sistēmas komplektācija: 
XCN 1060 displejs  
NAV 900 antena  
Licences sistēmas darbībai 
Vadi un stiprinājums 
Korekcijas signāls  
EGNOS 
Uzstādīšana  
 
Cena no 6445 € 
 
 
Sistēmu iespējams papildināt ar ISOBUS vadību! 
 
Papildus jāiegādājas: 
ISOBUS vadu pīne 1289 € 
ISOBUS universālais terminālis 400 € 
ISOBUS mainīgā deva 630 € 
ISOBUS uzdevumu kontrole 760 € 
 
Sistēmu iespējams aprīkot ar elektriskās stūres vadību 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Visas cenas norādītas bez PVN 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PLM XCN 750 un NAV 500 manuālā paralēlā braukšana  
ar ISOBUS vadību 
 
 
Sistēmas komplektācija: 
Antena NAV500 
Displejs XCN750  
Stiprinājums un vadi 
 
Korekcijas signāls  
EGNOS 
 
Uzstādīšana  
 
Cena no 2050 € 
 
Sistēmu iespējams uzlabot ar ISOBUS vadību. 
Papildus jāiegādājas: 
ISOBUS vadu pīne 1289 € 
ISOBUS universālais terminālis 400 € 
ISOBUS mainīgā deva 630 € 
ISOBUS uzdevumu kontrole 760 € 
 
Cena ar ISOBUS no 5460 € 
 
 
 
Cenas norādītas bez PVN  
 
Sistēmu iespējams aprīkot ar elektriskās stūres vadību, bet nav iespējams strādāt ar RTK 
korekcijas signālu. 
 
 
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Trimble XCN 1060 Autopilot sistēma 
Iespējams uzstādīt visu ražotāju traktoriem ar Autopilot sagatavi. 
 
Sistēmas komplektācija: 
XCN 1060 displejs, 10 collas pa diagonāli 
NAV 900 Antena  
Licences sistēmas darbībai 
*NAV III vai VDM912 kontrolieris 
Vadu pāreja 
 
Korekcijas signāls RTX 5-15cm 
(gada abonements 370 €) 
 
Uzstādīšana  
 
Cena no 13484 €  
 
Korekcijas signāls RTK 2,5 cm 
Modems RV55 
Modema vads 
Licence RTK atbloķēšanai 
Uzstādīšana un sistēmas reģistrācija RTK tīklā 
 
Cena RTK korekcijas signāla komplektam no 6800 € 
 

Sistēmu iespējams uzlabot ar ISOBUS vadību. 
Papildus jāiegādājas: 
ISOBUS Vadu pīne 1289 € 
ISOBUS Universālais terminālis 400 € 
ISOBUS Mainīgā deva 630 € 
ISOBUS Uzdevumu kontrole 760 € 
 
Papildus iespējas:  
Automātiskā apgriešanas lauka galā Next Swath 1951 € 
 
*Ja traktoram ir CAN sagatave, tad nepieciešama CAN licence un kontrolieris netiek 
izmantots. 
* Visas cenas norādītas bez PVN. 
 
 

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JAUNUMS! Raven navigācijas sistēmas 
 
STOKKER AGRITECH tagad piedāvā iegādāties ražotāja RAVEN 
autopilot sistēmas. 
 
Piedāvājam iegādāties sistēmu, kuru iespējams uzstādīt traktoram 
ar CAN sagatavi. 
 
 
 
 
Sistēmas komplektācija: 

Displejs CR12, 12 collu skārienjūtīgs displejs 

RS1 antena strādā ar visu līmeņu korekcijas signāliem 

Vadu pīne (atkarīga no traktora modeļa) 

RTK korekcijas signāls 

ISOBUS aktivizācija 

Cena no 13500 € 

 

 
 
 
 
Pieejams arī manuālās vadības komplekts  
Komplektācija: 
7 collu skārienjūtīgs displejs ar gaismas joslu 
Antena 500S ar SBAS korekcijas signālu 
 

Komplekta cena no 2200 € 
 
 
 
* Visas cenas norādītas bez PVN. 
 


